
おかやまコープ たべてん便 献立表【なごみおかず】

赤魚の薬味焼き
ささみフライ

ひじきの炒め煮
湯豆腐

インゲンの甘辛炒め
ポテトサラダ

スパゲティのごまわさび和え
のり佃煮

調味料(アミノ酸等）、着色料（カ
ラメル）、甘味料（ステビア、甘
草、スクラロース）、酸化防止剤
（Ｖ．Ｃ、Ｖ．Ｅ）、増粘剤（加工澱
粉、増粘多糖類）、Ｖ．Ｂ１、加工
澱粉、香辛料抽出物、酒精、凝
固剤、水酸化Ｃａ、酸味料、香
料、ｐＨ調整剤
（一部に乳成分・卵・小麦・大豆・
ごま・さば・鶏肉を含む）

459kcal熱量

3.5g食塩相当量

94mgカルシウム

50g炭水化物

19g脂質

20g蛋白質

日　付 献　立 食品成分 原材料アレルゲン表示

ひれかつ
豆腐しんじょ

春雨の味噌炒め
ブロッコリーのケチャップソテー

切干大根のごま煮
長芋のマヨサラダ

チンゲン菜の和風ドレッシング和え
胡瓜ともずくの酢の物

調味料(アミノ酸等）、着色料（フ
ラボノイド、カロチノイド、カラメ
ル）、甘味料（ステビア、甘草）、
増粘剤（加工澱粉、増粘多糖
類）、Ｖ．Ｂ１、グルコン酸鉄、ソ
ルビット、ポリリン酸Ｎａ、加工澱
粉、貝Ｃａ、香辛料抽出物、酒
精、凝固剤、酸味料、乳化剤、ｐ
Ｈ調整剤
（一部に乳成分・卵・小麦・大豆・
ごま・豚肉・やまいも・りんごを含
む）

461kcal熱量

3.6g食塩相当量

116mgカルシウム

56g炭水化物

21g脂質

14g蛋白質

さばの照焼き
野菜天ぷら

牛蒡のおろし炒め
きくらげとちくわのソテー

茄子とこんにゃくの炒め煮
カリフラワーのタルタルサラダ

菜の花の野沢菜和え
桜漬け

調味料(アミノ酸等）、着色料（カ
ラメル、カロチノイド、野菜色
素）、甘味料（ステビア、甘草、ス
クラロース）、漂白剤（亜硫酸
塩）、酸化防止剤（Ｖ．Ｃ）、増粘
剤（加工澱粉、増粘多糖類）、加
工澱粉、Ｖ．Ｂ１、トレハロース、
ミョウバン、水酸化Ｃａ、酸味料、
膨張剤、乳化剤、苦味料、リン
酸塩（Ｎａ）、ｐＨ調整剤
（一部に乳成分・卵・小麦・大豆・
ごま・さばを含む）

439kcal熱量

3.6g食塩相当量

37mgカルシウム

49g炭水化物

20g脂質

14g蛋白質

鶏肉の生姜焼き
ミニオムレツ

ほうれん草とビーフンの中華煮
ツイストマカロニの白湯炒め

しめじと大根のソテー
大豆のシーザーサラダ

白菜のゆかり和え
ずいき

調味料(アミノ酸等）、着色料（カ
ラメル、カロチノイド）、甘味料
（ステビア、甘草）、酸化防止剤
（Ｖ．Ｃ）、増粘剤（加工澱粉、増
粘多糖類）、Ｖ．Ｂ１、酒精、グリ
シン、くん液、加工澱粉、香辛料
抽出物、水酸化Ｃａ、酸味料、乳
化剤、香料、ｐＨ調整剤
（一部に乳成分・卵・小麦・大豆・
ごま・鶏肉・豚肉・牛肉・ゼラチン
を含む）

427kcal熱量

3.1g食塩相当量

49mgカルシウム

53g炭水化物

15g脂質

19g蛋白質

タラフライ
肉団子のクリーム煮

かぼちゃのツナソテー
蓮根とわかめの煮物

小松菜の卵炒め
コールスロー

じゃが芋の青じそ和え
高菜漬

調味料(アミノ酸等）、着色料（フラボ
ノイド、カロチノイド、ウコン、カラメ
ル）、保存料（ソルビン酸Ｋ）、甘味
料（ステビア、甘草）、漂白剤（亜硫
酸塩）、酸化防止剤（Ｖ．Ｃ、Ｖ．Ｅ、
ローズマリー抽出物）、増粘剤（加
工澱粉、増粘多糖類）、Ｖ．Ｂ１、ソ
ルビット、ミョウバン、加工澱粉、酒
精、酢酸、酸味料、香料、苦味料、
リン酸塩（Ｎａ）、ｐＨ調整剤
（一部に乳成分・卵・小麦・大豆・ご
ま・さば・鶏肉・豚肉・りんごを含む）

446kcal熱量

3.6g食塩相当量

97mgカルシウム

41g炭水化物

19g脂質

17g蛋白質

2月5日
(月)

2月6日
(火)

2月7日
(水)

2月8日
(木)

2月9日
(金)

【ご注意ください】別添付の調味料の小袋が有る場合、電子レンジにかける前に取出し、端材・キャップにご注意ください。

　　　　　※原材料不足の為、献立を変更させていただく場合がありますので、ご了承ください。


